[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 декабря 2012г.                                                                                  № 628
  «Об утверждении схемы размещения
 нестационарных торговых объектов,
 расположенных на земельных участках,

 в зданиях,   строениях  и   сооружениях,
 находящихся   в      государственной
 и     муниципальной  собственности на
территории МО «Сиверское городское
 поселение»

       На основании Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 28 декабря 2009г. « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 28 сентября 2011г. № 24 « О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, Сосновоборского городского округа Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, и признании утратившим силу приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка от 20 декабря 2010г. №19, Устава МО «Сиверское городское поселение», постановления администрации МО «Сиверское городское поселение» Гатчинского муниципального района от 12 декабря 2012г. № 627 « О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания, бытового обслуживания и объектов досугово-развлекательного назначения,  расположенных на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО «Сиверского городского поселения», протокола заседания координационного совета по размещению нестационарных  торговых объектов, объектов общественного питания, бытового обслуживания и объектов досугово-развлекательного назначения,  расположенных на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО  «Сиверское городское поселение» от 12 декабря 2012г. №1, администрация МО «Сиверское городское поселение»               постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной муниципальной собственности (в графическом изображении) и перечень земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной собственности, для размещения на них нестационарных торговых объектов, расположенных на территории МО «Сиверское городское поселение», согласно Приложений №1 и № 2.
2. Контроль над исполнением постановления возложить на председателя комитета экономики и финансов администрации МО «Сиверское городское поселение» Ковасорову Г.Н..
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации Сиверского
городского поселения                                                                          В.Н.Кузьмин